
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 042/2022 de 01/02/2022. 

    

O Prefeito Municipal em exercício de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE 

MORFINATI, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Convocar as seguintes servidoras eleitas para Posse do Cargo de Diretores 

Escolares do Município de Japira; 

 

 Escola Municipal Dr. César Augusto Luiggi de Oliveira 

Diretora: Andreia Ramos da Silva 

 

 Centro Municipal de Educação Infantil CMEI Dona Nenzinha 

Diretora: Fernanda Cristina Martins 

 

Artigo2° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 


		2022-02-01T13:18:22-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




